



CR No : 2062619068

الرقم الضريبي : 302020256600003

VAT No : 302020256600003

Tax Invoice  
فاتورة ضريبية

<b>Buyer</b> <b>Name :</b> ADES SAUDI COMPANY LIMITED <b>Address :</b> 3rd Floor Juffali Building, King Fahad Road Al Bandariyah, Postal Code#EL KHUBAR, 34423,Saudi Arabia <b>VAT No :</b> 310054689100003 <b>CR No :</b>	<b>Date :</b> بتاريخ	18/11/2025
	<b>Invoice No :</b> رقم الفاتورة	SIV-DTS-25-584
	<b>Delivery Note :</b> مذكرة تسليم	GDN-DTS-25-628
	<b>Buyers Order No :</b> رقم طلب المشتري	192123
<b>المشتري</b> شركة أديس السعودية المحدودة ،الطابق الثالث مبنى الجفالي، طريق الملك فهد البندرية الرمز البريدي#الخبر، 34423، المملكة العربية السعودية رقم الضريبة : 310054689100003	<b>Dated :</b> بتاريخ	02/11/2025
	<b>Terms of Payments :</b> شروط الدفع	90

L/I .#	Description	Qty	Units	Rate	Value	VAT 15 %	Taxable Amount	VAT	Total Including VAT
1	ADAPTER, TUBE 1/2 IN INTERNAL FLARE X EX - الأنابيب والخرطوم والأنابيب والتجهيزات	4.00	EACH	37.00	148.00	15	148.00	22.20	170.20
2	ADAPTER, TUBE 3/4 IN INTERNAL FLARE X EX - الأنابيب والخرطوم والأنابيب والتجهيزات	4.00	EACH	58.00	232.00	15	232.00	34.80	266.80
3	ADAPTER, TUBE 5/8 IN INTERNAL FLARE X EX - الأنابيب والخرطوم والأنابيب والتجهيزات	4.00	EACH	62.00	248.00	15	248.00	37.20	285.20
4	CONNECTOR, HALF UNION 1/2 IN - الأنابيب والخرطوم والأنابيب والتجهيزات	4.00	EACH	37.00	148.00	15	148.00	22.20	170.20
5	CONNECTOR, HALF UNION 3/8 IN - الأنابيب والخرطوم والأنابيب والتجهيزات	4.00	EACH	33.00	132.00	15	132.00	19.80	151.80
6	CONNECTOR, MALE 1/4 IN HALF UNION FLARE - الأنابيب والخرطوم والأنابيب والتجهيزات	4.00	EACH	25.00	100.00	15	100.00	15.00	115.00
7	CONNECTOR, TUBE HALF UNION	4.00	EACH	49.00	196.00	15	196.00	29.40	225.40